(HASTA AQUÍ LA MINUTA, que la otorgante la ratifica y 

acepta en todas y cada una de sus partes, la misma que se encuentra 

firmada por el por la abogada Monserrat Vivero Tobar, afiliada al Foro de 

Abogados del Consejo de la Judicatura con el número diecisiete guion 

dos mil catorce guion novecientos dieciséis (17-2014-916); y, queda

elevada a escritura pública con todo el valor legal).- Para la celebración de 

la presente escritura se observaron los requisitos previstos en la Ley 

Notarial; y, leída que le fue a la compareciente, Por mí el Notario, se rafifica